4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 ноября 2019 г.                         г. Георгиевск                                           № 3673

О проведении собраний граждан на территории населенных пунктов Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06 октября     2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести собрания граждан в населенных пунктах Георгиевского городского округа Ставропольского края по вопросу участия населенного пункта в конкурсном отборе проектов комплексного развития сельских территорий Георгиевского городского округа в рамках ведомственной целевой программы «Современный облик сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019 г. № 696.

2. Утвердить прилагаемый график проведения собраний граждан в населенных пунктах Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Собрания граждан созываются по инициативе Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Клетина М.В.

4. Разместить извещение о проведении собраний граждан, материалы, обсуждение которых будет проводиться на собраниях:
на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
на информационных стендах общественных территорий, зданиях учреждений культуры, образовательных организаций, расположенных в границах территорий населенных пунктов.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                           М.В.Клетин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 14 ноября 2019 г. № 3673

ГРАФИК

проведения собраний граждан в населенных пунктах
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Дата и время
проведения собраний
	Место проведения,
адрес, границы
территории
	Ответственные
за проведение
собрание

	1.
	с. Новозаведенное
	27 ноября 2019 г. в 13.00
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 23  с. Новозаведенного», Ставропольский край, Георгиевский район, с Новозаведенное,         ул. Школьная, 31
	Ларина В.А., глава Новозаведенского территориального отдела по работе с населением  управления по делам территорий  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	[bookmark: _Hlk25593019]2.
	с. Новозаведенное
	27 ноября 2019 г. в 16.00
	Новозаведенский сельский Дом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Георгиевского городского округа (далее - МБУК «ЦКС ГГО»), Ставропольский край, Георгиевский район, с. Новозаведенное, ул. Кооперативная, 1а
	Ларина В.А., глава Новозаведенского территориального отдела по работе с населением  управления по делам территорий  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	3.
	пос. Шаумянский
	27 ноября  2019 г. в 13.00
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л.Козыря поселка Шаумянского», Ставропольский край, Георгиевский район, пос. Шаумянский,       ул. Комсомольская, 1
	Хубиева Г.В., глава Шаумяновского территориального отдела управления по делам территорий  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	4.
	пос. Шаумянский
	27 ноября  2019 г. в 16.00
	Шаумяновский сельский Дом культуры МБУК «ЦКС ГГО», Ставропольский край, Георгиевский район, пос. Шаумянский,       ул. Советская, 1
	Хубиева Г.В., глава Шаумяновского территориального отдела управления по делам территорий  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]_________________